

## Příloha č. 1 - Výkaz hlavních výměr

Zakázka: Křinice v Krásné Lípě - těžba náplavů

P. č.	Popis položky	jednotka	množství	cena	celkem
1	Odtěžení náplavů z průtočného profilu vodního toku	m3	110,0	1020	112200
2	Vodorovný přesun náplavů do 50 m	m3	110,0	520	57200
3	Naložení, odvoz a uložení vyříděných náplavů na pozemcích Krásná Lípa - vzdálenost do 1 km	m3	99,0	535	52965
4	Naložení, odvoz a uložení komunálního odpadu a stavební suťi na skládce odpadů	m3	11,0	2300	25300

\*Poznámka k položce č. 4: Součástí položky je poplatek za uložení odpadu

**Ostatní práce, které zájemce zahrne do celkové nabídkové ceny nebo do samostatné položky:**

- 1) zařízení staveniště
- 2) ostatní práce a náklady spojené s prováděním zakázky

kpl	1	12000	12000
kpl	1	33000	33000

CENA CELKEM 292665

**CELKOVÁ CENA: 292 665,- Kč bez DPH**

NOPESTAV s.r.o.  
Janáčkova 406/5a  
400 07 Ústí nad Labem

